«...eccl. Sanct. Mariae de Tomar CC. morab..meo anniv....»	200 m.	226
	«...Sanct Mariae de Arenis CC. morabit ...anniv...»	200 m.	227
	«...Sanct Mariae de Vagos CC. morabit...anniversario...»	200 m.	228
	«...mon. S. Mariae de Costa CC. morabit ...annivers. ...»	200 m.	229
	«...mon. S. Corati CC. morabit ...meo annivers....»	200 m.	230
	OBS:« Et mando quod omnes isti morabit. sint de illis quos monetarij mihi dare debent in Mayo».		
	X ^o X ^o morabitanos quos monetarij mihi dare debent non compleverint istā meam mandam (legado, testamento), praedicti monetarij dent etiam illos morabit quos mihi dare debent pro meo cupro, & pro meis riparijs donec persolvatur tota mea manda. Et mando quod monetarij dent Abbati Alcupatiae, & suis sociis qui debuerunt persolvere mandam patris mei, X ^o V ^o J ^o morabit de illis quos in denarijs mihi dare debent: & si hoc non suffecerit mando quod Joannes Dias det eis I ^o J ^o morabit veteres in auro, ut per istos, & per alios manda patris mei persolvatur.Mando etiam clerico meo Patro Salvati C morabit. e illam meam tendam de Colimbria...»	21000 m.	231
	<i>P.H.G.C.R.P., tomo I, pg.61-63, Testamento de Sancho II, sem data.</i>	16000 m/d *	232
	«karta venditionis...ego Maria Egee...a vobis priori Sancte Crucis domno Johanni Cesar et fratribus.... ejusdem monasterio hereditate habemus ...in loco ...dicitur Lavarrabos (conc. Coimbra)...Vendimos vobis ..precio ...XV morabitanos »	3000 m/vt	233
	L.S.S.C., doc. 56.	100 m.	234
1224	«... ego Menendus Petri ..cum uxore donna Marina vobis domno Johanni priori Sancte Crucis et fratribus ...vendimus . hereditatem in Lagares (conc. Oliveira do Hospital)...precio ...VII morabitanos ...»		
51	L.S.S.C., doc. 57.	15 m.	235
1224	«...episcopus...cisterciensis ordinis...censum sex aureorum ...»	6 Au.	237
53	C.D.M.M., doc. 41, (151)		
1224	«...Istis sunt testes qui presentes fuerunt quando Gunsalvus Menendi archidiaconus, M. Menendi thesaurarius Bracarensis ecclesie receperunt terciam partem decimarum de ecclesie et de concilio de Fraxino ...qui sunt fideiussores in LX morabitanis ...et debitor in X morabitanis...»	60 m. 10 m.	238 239
	L.F., tomo III, doc. 843, pg. 279.		
1224	Ego Petrus Gunsalvi Varrazim facio kartam vendicionis ...vobis domno Stephano Bracarensi archiepiscopo decano et capitulo ...ex qua ista hereditas pervenit mihi ...pro quadraginta morabitanis et duo modiis de milio...»	40 m.	240
55	L.F., tomo III, doc. 886, pg. 326.		
1224	«...Pelagius...episcopus Lamecensis...monasterium Sancti Petri de Arauca...quia in eodem monasterio habebamus censum sex aureorum annuatim ...»	6 Au.	241
56	C.D.M.M., doc. 42, (152)		
1225	«...Ego Fernandus Fernandi una com filio meo Vidal Fernandi facio kartam venditionis ...vobis domno Stephano Bracarensi archiepiscopo de illa vinea et de medietate totius quintane ...in cauto vestri de Provezendi (Sabrosa) ...quod de vobis recepit ... XX morabitanos cum robor...»	20 m.	242
57	L.F., tomo III, doc. 900, pg.345.		
1225	«...Istas sunt firmas qui viderunt et audierunt quando comparavit Dominicus Petri presbiter quanta hereditate habebat Michaeli Petriz et de Ausenda Municipii uxor sua in villa dicta Carrapatas...prouit potuerit invenire vel vindicare ...XIII morabitanos et pro revora uno bono jantar...»	13 m.	243
58	L.F., tomo III, doc. 947, pg. 383.